Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government
Shé&rbimi Spitalor dhe Klinik Universitar 1 Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka i Klinicka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

N& bazé té nenit 81 t& Ligji Nr. 08/1.294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.08/L-197
dhe nenit 18, t& Rregullorés QRK Nr. 30\2024 pér Procedurén e Pranimit t& Nénpunésve té
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsisé, komisioni pé&rzgjedhés me Vendim nr.prot. 2384
daté 26.06.2025 pér Konkursin Publik nr.prot. 1962 daté 19.05.2025 pé&r pozitat; 1.Psikiatér,
2.Késhilltar Psikosocial, 3.Infermier/e SH.M, Divizioni pér Rekrutim n& SHSKUK publikon;
Listen e Rezultateve té Testit me shkrim t€ mbajtur me daté 07.07.202S5.

NJOFTIM PER. KANDIDATET TE CILET KALUAN DHE NUK KALUAN TESTIN ME
SHKRIM:

1. Psikiatér

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri | Pikét né test
1. 73 55.5

2.Késhilltar Psikosocial

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri | Pikét né test
i 136 64.0

3. Infermier/e SH.M.

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri | Pikét né test
1. 111 39.5

2, 272 61.5

3. 301 37.75

4, 336 4475

Anétarét e Komisionit Pérzgjedhés:
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